اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم جنبش
بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران
Worker-communist Party of Iran

جمعه ۱۴ خرداد ۱۳۸۹، ۴ ژوئن ۲۰۱۰

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416 anternasional@yahoo.com

سردبیر: کاظم نیکخواه

قاتلین فرزاد کمانگر را از سالن کنفرانس بیرون کنید!

حضور پر قدرت فعالین حزب کمونیست کارگری ایران در کنفرانس سازمان جهانی کار

جمهوری اسلامی قاتل مردم ایران است و از سازمان جهانی کار و همه نهادها و سازمانهای بین المللی باید اخراج شود.

آزادی، برابری، حکومت کارگری زنده باد انقلاب انسانی برای حکومت انسانی

مرگ بر جمهوری اسلامی زنده باد جمهوری سوسیالیستی تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری ایران ۲ ژوئن ۲۰۱۰، ۱۲ خرداد ۱۳۸۹

ده خواست فوری مردم!

حزب کمونیست کارگری بمنظور قدرت گیری هر چه بیشتر جنبش انقلابی مردم، تثبیت دستاوردهای آن، و تسهیل پیشروی آن در جهت سرنگونی جمهوری اسلامی مفاد زیر را بعنوان ده خواست فوری و حداقل مردم اعلام میدارد:

بودن وعده های مدیریت شرکت شدند، اعلام کردند که تا روز دوشنبه ۱۰ خردادماه چنانچه به مطالباتشان جواب رضایت بخش داده نشود، روز سه شنبه ۱۱ خرداد دست به اعتراض مجدد خواهند زد.

حزب کمونیست کارگری از اعتراضات کارگران شرکت سازمانیه

زنده باد جمهوری سوسیالیستی حزب کمونیست کارگری ایران ۳۱ مه ۲۰۱۰، ۱۰ خرداد ۱۳۸۹

کارگران شرکت سازمانیه که بعد از تجمع ۲۰ اردیبهشت متوجه وعده پوشالی و سر داندن آنها توسط دست اندر کاران شرکت و مسئولین دولتی شده بودند، با مراجعه به دادگستری خواهان رسیدگی به پرونده شان شدند. به این کارگران وعده داده شد که در جلسه با دست اندر کاران و نمایندگان شرکت این موضوع بررسی و تعیین تکلیف میشود، کارگران اعلام کردند اگر پاسخ نگیرنند به تجمعات اعتراضی خود ادامه میدهند.

کلیه مخالفین حکومت اسلامی باید بدون هیچ قید و شرطی آزاد شوند. سران و عوامل حکومت تروریست اسلامی باید دستگیر و محاکمه شوند.

محل تجمع: دنهاخ ، Prins Clauslaan 60
زمان: از ساعت ۱۲ ظهر روز چهارشنبه ۲ ژوئن ۲۰۱۰
تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری ایران
۱۰ خرداد ۱۳۸۸ ، ۳۱ مه ۲۰۱۰

فراخوانده شوند نه کسانی که برای به زیر کشاندن آنها مبارزه میکنند. این سران جمهوری اسلامی هستند که باید به جرم تحمیل یکی از وحشیانه ترین نظامهای سیاسی دنیا بر صندلی های محاکمه بین المللی در شهر لاهه بنشینند و نه مدافعین آزادی و انسانیت.

نامه های اعتراضی خود را می توانید به آدرس های زیر ارسال کنید: مسئول "مرکز اروپائی مطالعات سیاسی" خانم والر ژیل: n.news@epc.u مدیر "هتل استانبول": info@stanhope.be ایمیل جهت جلوگیری از رباتهای هرزنامه محافظت شده اند، جهت مشاهده آنها شما نیاز به فعال ساختن جاوا اسکریپت دارید

تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری ایران ۱۱ خرداد ۱۳۸۸، ۱ ژوئن ۲۰۱۰

از سازمانهای مترقی و انساندوست در سطح جهان میخواهد که یکصد و یکپارچه علیه دولت فاشیستی اسرائیل اعتراض کنند. حزب کمونیست کارگری ایران ۱ ژوئن ۲۰۱۰، ۱۱ خرداد ۱۳۸۹

اولین گام در جهت حل انسانی مردم محروم فلسطین محسوب میشود. حزب کمونیست کارگری دولت اسرائیل و سیاستهای جنایتکارانه اش علیه مردم غزه را شدیداً محکوم میکند و از همه نیروها و نهادها و

از صفحه ۱

اسلامی و تروریسم دولتی اسرائیل دو روی یک سکه اند و تراژدی نوار غزه یک نمونه بارز تقابل خونبار بین این دو قطب ارتجاعی است.

در ۲۵ خرداد رژیم اسلامی وحشیانه به کوی دانشگاه حمله ور شد و در ۳۰ خرداد خشونت علیه مردم تظاهر کننده ابعاد گسترده ای یافت اما، انقلاب علیرغم این وحشیگری ها به حرکت خود ادامه داد. ندا آقا سلطان در این روز بطرز وحشیانه ای توسط اوباش اسلامی بقتل رسید و به یک چهره و

۱۰ خرداد ۱۳۸۸ ، ۳۱ مه ۲۰۱۰

در سالگرد آغاز انقلاب مردم ایران، علیه جمهوری اسلامی شرکت کنید! ۱۲ یونی ساعت ۱۴ و ۳۰ گوتنبرگ در Brunnsparcken تجمع می کنیم و به طرف Götaplatsen حرکت می کنیم.

خرداد فرا میخواند. زنده باد همبستگی بین المللی با مبارزات مردم ایران! سرنگون باد جمهوری اسلامی ایران!